“Hilafet İslami Bir Farzdır, Ümmetin Kalkınmasının Metodudur” Başlıklı Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve
Sellem’in Bayrak ve Sancak Yürüyüşü

Elhamdülillah, Hizb-ut Tahrir / Endonezya tarafından Receb 1438 / 2017 Nisan ayı boyunca Endonezya’nın 36
büyükşehrinde düzenlenen Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sancak ve bayrak yürüyüşü (Mapara), güvenli,
iyi ve düzenli bir şekilde tamamlanmıştır. Teknik ve idari bazı kısıtlamalar nedeniyle yer değişikliği oldu.
Mapara’nın formatı değiştirildi ya da ertelendi.